
Od: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Odesláno: 19. července 2016 8:37 
Komu: XXXXXXXXXXXXX 
Předmět: Potvrzení objednávky 3612/16/JV 
 

Vážený pane XXXXX 
potvrzuji objednávku č. 3612/16/JV na dodávky kameniva frakce 32/63 BEZ 
(provozovna Dubnice) v množství 350 tun, cena 240,- Kč/t, v hodnotě 84.000 Kč 
bez DPH. 
 
S pozdravem  
 

 
       XXXXXXXXXXXXXX 
       Obchodní zástupce Sektor Sever 

 
       EUROVIA Kamenolomy, a. s. 
       Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol I 
       T/ +420 485 251 922 
       M/+420 731 602 510 
       E/ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
           www.euroviakamenolomy.cz 
       Stavební skupina EUROVIA CS podporuje projekt nadačního fondu Kolečko Rozhlédni se! 

        

 

 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností EUROVIA 

CS, a.s., (dále jen ECS) popř. jinou osobou ze skupiny EUROVIA CS a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až 
jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za 

novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání 

o smlouvě ve smyslu zákona. 
 

http://www.euroviakamenolomy.cz/

